ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
партизанСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.03.2014
	                                     №  277/73-3

с. Владимиро-Александровское

Об утверждении Порядка организации и проведения
 антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов территориальной избирательной комиссии Партизанского района
 и их проектов

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Приморского края  от 10.03.2013 года «387 «О  противодействии коррупции в Приморском крае», в целях организации деятельности по предупреждению включения в проекты нормативных правовых актов положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, а также по выявлению и устранению таких положений, территориальная  избирательная комиссия Партизанского района
 РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов территориальной  избирательной комиссии  района  (прилагается).
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии Партизанского района Ж.А. Запорощенко.
Председатель комиссии

                                        Ж.А. Запорощенко

Секретарь комиссии

                              Т.И. Мамонова